

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
zpřístupnění porostu 724, LS 149, R 07

KSO:
Místo: k.ú. Suchohrdly u Znojma

CC-CZ:
Datum: 18.11.2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vlastimil Dokoupil, Trstěnice 39, 671 71 Trstěnice

IČ: 49951742
DIČ: CZ [REDACTED]

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			60 906,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 906,00	21,00%	12 790,26
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	GZK	73 696,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: zpřístupnění porostu 724, LS 149, R 07

Místo: k.ú. Suchohrdly u Znojma
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vlastimil Dokoupil, Trstěnice 39, 671 71 Trstěnice

Datum: 18.11.2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	60 906,00
HSV - Práce a dodávky HSV	60 906,00
1 - Zemní práce	60 906,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

zpřístupnění porostu 724, LS 149, R 07

Místo: k.ú. Suchohrdly u Znojma

Datum: 18.11.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vlastimil Dokoupil, Trstěnice 39, 671 71 Trstěnice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

60 906,00

D HSV Práce a dodávky HSV

60 906,00

D 1 Zemní práce

60 906,00

1	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000	720,00	1 440,00
2	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	18,000	148,20	2 667,60
	WV		6*2*1,5		18,000		
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	18,000	81,30	1 463,40
	WV		6*2*1,5		18,000		
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	2 325,000	23,80	55 335,00
	WV		930*2,5		2 325,000		